
Open Day
10 settembre 2020

dalle 10.00 alle 16.00
Corsi di Laurea:

Chimica e tecnologie chimiche

Fisica

Scienza dei materiali

Informatica

Matematica

Statistica Matematica e trattamento Informatico dei Dati -

SMID

Scienze biologiche

Scienze geologiche

Scienze ambientali e naturali

Saremo disponibili per colloqui informativi sulle 
iscrizioni (PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA)

 in Presenza presso i Dipartimenti dei Corsi di Laurea 

 a Distanza  su piattaforma online

https://corsi.unige.it/8757
https://corsi.unige.it/8758
https://corsi.unige.it/8765
https://corsi.unige.it/8759
https://corsi.unige.it/8760
https://corsi.unige.it/8766
https://corsi.unige.it/8762
https://corsi.unige.it/8763
https://corsi.unige.it/9916


Prenotazione obbligatoria (sia in presenza sia a 
distanza) inviando una e-mail ai seguenti indirizzi:

Verrete contattati via e-mail e vi sara’ indicato 
l’orario dell’incontro, la postazione se in Presenza 
e la piattaforma se a Distanza.   

Corso di Studi e-mail per la prenotazione

Chimica e Tecnologie chimiche 

DCCI Valletta Puggia, Via Dodecaneso

ardini@chimica.unige.it

Francisco Ardini

Fisica 

DIFI Valletta Puggia, Via Dodecaneso

rossig@fisica.unige.it

Giulia Rossi

Scienza dei Materiali 

DIFI Valletta Puggia, Via Dodecaneso

Silvano.Tosi@ge.infn.it

Silvano Tosi

Informatica

DIBRIS Valletta Puggia, Via Dodecaneso

Giovanna.Guerrini@unige.it

Giovanna Guerrini

Matematica 

DIMA Valletta Puggia, Via Dodecaneso

sasso@dima.unige.it

Emanuela Sasso

Statistica Matematica e trattamento 

Informatico dei Dati - SMID

DIMA Valletta Puggia, Via Dodecaneso

sasso@dima.unige.it

Emanuela Sasso

Scienze Biologiche 

DISTAV, Corso Europa, Viale Benedetto XV

sartini@unige.it

Marina Sartini

Scienze Geologiche 

DISTAV, Corso Europa, Viale Benedetto XV

gabriele.ferretti@unige.it

Gabriele Ferretti 

Scienze Ambientali e Naturali

DISTAV, Corso Europa, Viale Benedetto XV

Giuseppina.Barberis@unige.it

Giuseppina Barberis
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